
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat  
számítástechnikai eszközök Ózdi Rendőrkapitányság részére történő térítésmentes 

tulajdonba adására 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Előterjesztő: Alpolgármester 
Előkészítő: Településfejlesztési és  

Vagyongazdálkodási Osztály 
 
 
 
 
 
 
 
Ózd, 2015. február 19. 
 



Ózd Város Önkormányzata – elismerve és támogatva az Ózdi Rendőrkapitányság 
közrendvédelmi és bűnüldözési munkáját – technikai támogatásként az alábbi, használt 
számítástechnikai berendezések térítésmentes tulajdonba adását ajánlja fel az Ózdi 
Rendőrkapitányság részére. 
 
1.) ACER VERITON M670G T számítógép 2 db 
     (Specifikáció: Intel DC E6700/4GB DDR3/160GB/DVDRW/VGA/HANG/LAN) 

Bruttó érték. 40.000 Ft/db 
 
2.) NEC EA221WM 22” LCD monitor 2 db 

Bruttó érték: 20.000 Ft/db 
 
Az eszközök a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Rendőr-főkapitányság tulajdonába kerülnek, 
azonban az Önkormányzat a juttatás alapfeltételeként meghatározhatja, hogy az adományokat 
kizárólagosan az Ózdi Rendőrkapitányság használhatja.  
 
A számítógépek szoftverrel nincsenek ellátva, arról a Rendőrkapitányságnak kell 
gondoskodni.  
 
Ózd Város Önkormányzatának tulajdonáról és a vagyongazdálkodás főbb szabályairól szóló 
3/2013. (II.27.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdés bd) pontja alapján a Képviselő-
testület kizárólagos hatáskörébe tartozik többek között a forgalomképes önkormányzati 
vagyon ingyenes átruházása, használatba adása. 
 
A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (13) bekezdés rendelkezése 
alapján nemzeti vagyon ingyenesen kizárólag közfeladat ellátása céljából, a közfeladat 
ellátásához szükséges mértékben hasznosítható, valamint adható vagyonkezelésbe. 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 
17. pontja szerint a település közbiztonságának biztosításában való közreműködés helyi 
közügynek, valamint helyben biztosítható közfeladatok körében ellátandó helyi 
önkormányzati feladatnak minősül. 
 
Ózd Város Önkormányzatának „Eszközök és Források értékelési szabályzata” előírja, 
amennyiben az eszköz térítés nélküli átadás-átvétele államháztartási szervezetek között 
történik, az átvevő szervezetnek az adott eszközt az átadó által közölt – az átadó könyveiben 
szereplő – bruttó értéken kell nyilvántartásba venni.  
 
 
 
Fentiek alapján javaslom a T. Képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását. 



H a t á r o z a t i  j a v a s l a t 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2015. (II.19.) határozata 

számítástechnikai eszközök Ózdi Rendőrkapitányság részére történő térítésmentes 
átadásáról 

 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta: 
 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a határozat 1. 
mellékletében felsorolt, használt informatikai eszközök térítésmentes tulajdonba 
adásához a BAZ Megyei Rendőr-főkapitányság részére, Ózd város közbiztonságának 
biztosítása, mint közfeladat ellátása céljából.  

 
2. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a juttatás alapfeltételeként 

meghatározza, hogy az informatikai eszközöket kizárólagosan az Ózdi 
Rendőrkapitányság használhatja közrendvédelmi és bűnüldözési munkakörülmények 
javítására. 

 
 
Felelős:  Átadás-átvételi megállapodás 

- előkészítéséért: PH. Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Osztály 
vezetője 

 - aláírásáért: Polgármester 
Határidő:  értelemszerűen 
 
 



1. melléklet a …./2015. (II.19.) határozathoz 

 

K i m u t a t á s 

Ózd Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, az Ózdi Rendőrkapitányság részére 
térítésmentesen átadásra kerülő eszközökről 

 
 
1.) ACER VERITON M670G T számítógép 2 db 
     (Specifikáció: Intel DC E6700/4GB DDR3/160GB/DVDRW/VGA/HANG/LAN) 

Bruttó érték. 40.000 Ft/db 
 
2.) NEC EA221WM 22” LCD monitor 2 db 

Bruttó érték: 20.000 Ft/db 
 


